
UCHWAŁA NR XLI/277/2022 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XL/266/2022 Rady Gminy Kołbiel  z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kołbiel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U.  z 2020 r. poz. 2028 z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  w Warszawie Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie, wyrażonej w formie postanowienia z dnia 20 czerwca 2022 r., 

Rada Gminy Kołbiel uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/266/2022 Rady Gminy Kołbiel z dnia 28 października 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kołbiel, uchyla się: 

1) punkt 8 w ustępie 5 § 13 w brzmieniu: „8) inwentaryzację geodezyjną powykonawczą, sporządzoną przez 
uprawionego geodetę i wprowadzoną do zasobów państwowych.”; 

2) ustęp 1 w § 15 w brzmieniu: „Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma obowiązek 
poinformowania odbiorców o planowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody, w sposób 
zwyczajowo przyjęty z wyprzedzeniem co najmniej 2 dniowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołbieli. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021FF1AA-53A0-4350-86DF-E6977EBE4AF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


